2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09»  октября   2020 года							№ 326

г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Твери от 28.09.2011 № 249 «Об утверждении плана-графика администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме»

В целях уточнения предельных сроков перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме:
1. Внести в план-график администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме, утвержденный распоряжением Администрации города Твери от 28.09.2011       № 249 (далее - План-график), изменение, изложив пункт 8 Плана-графика в новой редакции:
«
	8.
	Предоставле-ние информа-ции об оче-редности пре-доставления жилых поме-щений на условиях социального найма
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых поме-щениях, предо-ставляемых по договорам социального найма
	Администрация Заволжского района в городе Твери, Администрация Московского района в городе Твери, Администрация Пролетарского района в городе Твери, Администрация Центрального района в городе Твери, отдел информационных ресурсов и технологий Администрации города Твери
	До 01.10.2022

                                                                                                                      ».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери				                                         А.В. Огоньков